
 

УКРАЇНА 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

  29.08.2025 року                                с-ще Новогуйвинське                                            №214 

Про підготовку вчителями початкових класів  

календарно-тематичного планування  

на 2025/2026 навчальний  рік 

 

Відповідно до  напряму 3. Педагогічна діяльність педагогічних працівників закладу 

освіти, вимогою/правилом 3.1. Ефективність планування педагогічними працівниками 

своєї діяльності, використання сучасних освітніх підходів до організації освітнього 

процесу, з метою формування ключових компетентностей учнів, критерієм 3.1.1. 

Педагогічні працівники планують свою діяльність, аналізують її результативність 

(Внутрішня система забезпечення якості освіти: Абетка для директора. Рекомендації до 

побудови внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладі загальної середньої 

освіти)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ознайомити вчителів початкових класів з вимогами календарно-тематичного 

планування на 2025-2026 н.р. 

Термін: до 01.09. 2025 року 

Відповідальні:  Інна Білецька, ЗДНВР 

2. Календарно-тематичне планування скласти, розглянути і погодити  із заступником 

директора з навчально-виховної роботи початкових класів Білецькою І.С. 

Термін: до 15 вересня 2025 року 

Відповідальні: вчителі початкових класів 

3.  Учителям початкових класів : 

3.1.  обрати форму ведення календарно-тематичного планування  довільною; 

3.2.  визначити теми уроків та дати їх проведення (згідно з розкладом уроків); 

3.3. дотримуватися кількості годин робочого навчального плану,   наскрізних змістових 

ліній, очікуваних результатів навчання здобувачів освіти, визначення ключових 

компетентностей,  домашні завдання, інші компоненти на розсуд учителя . 

Термін: постійно 

Відповідальні: вчителі початкових класів 

4. Контроль за виконанням наказу покласти  на заступника директора з навчально-

виховної роботи початкових класів Інну БІЛЕЦЬКУ. 

 

 

  Директор                                                                                           Лариса СИНГАЄВСЬКА 
 

Ознайомлені 

Костюк О.М.,  

Сочнєва Т.В 



 Білецька І.С.,  

Бондар Н.Ю. 

Федоренко О.В.  

Петричук О.Б.,  

Путіліна О.П.,  

Терещенко Г.В. 

Чос С.Г. 

Cолдатова  Т.В. 

 


